2025年 11月 20日

各 位

会社名 株式会社 L is B

代表者名 代表取締役社長 CEO 横井太輔

（証券コード：145A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFOコーポレート本部長 北嶋正樹

（e-mail：ir@l-is-b.com）

日経マネー（2026 年 1 月号）掲載に関するお知らせ

 株式会社日経 BP が発行する日経マネー2026 年 1 月号の連載企画「日経マネーと個人投

資家の IR深煎り CAFE」に掲載されましたのでお知らせいたします。

記

１．日経マネー 2026 年 1 月号掲載

・発行 ：株式会社日経 BP

・発売日：2025 年 11 月 20 日（木）

・連載 ：日経マネーと個人投資家の IR 深煎り CAFE

※日経マネー2026 年 1 月号の詳細については以下リンク先よりご確認ください。

https://info.nikkeibp.co.jp/media/MON/

【本件に関するお問合せ】

株式会社 L is B IR担当

メール：ir@l-is-b.com

以上

mailto:ir@l-is-b.com
mailto:ir@l-is-b.com